Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

CESSO SELETIVO FADEMA N° 114/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA RECURSOS HUMANOS PARA:
“PROJETO DE APOIO ÀS ATIVIDADES ESSENCIAIS AOS CURSOS DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de
direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro
Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37.750-000, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo
Seletivo nº 114/2024 para o preenchimento das vagas discriminadas no item abaixo, para fazerem parte da equipe do Projeto em
referência.

Vaga 1 - Poços de Caldas

Candidato(a) Titulação Experiência Formação
complementar

Total OBS

NATHAN TRINDADE SANTOS 20 30 30 80 1º Classificado

EDERSON BATISTA CAMARGO 20 30 10 60 2º Classificado

DULCE KAROLAINE DA SILVA MENDES 30 05 05 40 3º Classificada

BRUNA DE PAULA DIAS 0 0 0 0 Desclassificada.
Candidato não enviou
documentação mínima
exigida no item 2.1, b, i,

do edital.

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Vaga 2 - Inconfidentes

Candidato(a) Titulação Experiência Formação
complementar

Total OBS

ANA FLÁVIA MERENCIANO 10 15 0 25 1º Classificada

VERA LÚCIA DA CRUZ OLIVEIRA 40 0 10 50 Desclassificado.
Candidato não enviou
documentação mínima
exigida no item 2.1, b, ii,

do edital.

JULIANA BARBOSA NETO 40 0 0 40 Desclassificado.
Candidato não enviou
documentação mínima
exigida no item 2.1, b, ii,

do edital.

MOACIR DOS SANTOS JUNIOR 10 0 0 10 Desclassificado.
Candidato não enviou
documentação mínima
exigida no item 2.1, b, ii,

do edital.

Vaga 3 - Poços de Caldas

Candidato(a) Titulação Experiência Formação
complementar

Total OBS

RENATA CARNEIRO DE ALMEIDA 25 30 10 65 1ª Classificada

CARLOS CESAR COUTO 20 15 0 35 2º Classificado

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Publique-se.
Machado, data da assinatura digital

COMISSÃO - FADEMA

		2024-11-26T13:13:45-0300